
                                                                                                                                     

D.R.S.  N. 451
Capitolo  554238

Regione Siciliana

Assessorato Regionale dell'Agricoltura della Sviluppo Rurale e della Pesca

Mediterranea

Servizio per il Territorio Palermo

il Dirigente del Servizio

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge regionale 08/07/1977, n.47 e s.m.i.;

Visto il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70, che approva il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento del

Governo e dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

Vista la legge regionale 15/05/2000, n. 10

Vista la legge regionale 06/04/1996 n. 16 e s.m.i.;

Visto il D.P.Reg. 5 aprile 2022, n. 9 concernente 'Regolamento di attuazione del Titolo II della legge

regionale  16 dicembre 2008,  n.  19. Rimodulazione degli  assetti  organizzativi  dei  Dipartimenti

regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3. Modifica del

decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e s.m.i.', pubblicato nella GURS n. 25

del 01 giugno 2022;

Visto il D. Lgs. 36/2023;

Vista la legge regionale 11 aprile 2012 n.24;

Visto l'art. 34 della L.R. n. 9 del 15/05/2013;

Vista la legge regionale n. 1 del 09/01/2025 Legge di stabilità regionale 2025-2027;

Vista la legge regionale n. 2 del 09/01/2025, che approva il bilancio pluriennale della regione siciliana

per il triennio 2025-2027;

Vista la delibera di Giunta regionale n. 15 del 16/01/2025, Bilancio di previsione della Regione Siciliana

2025-2027;

Vista la Circolare n. 11  del 01/07/2021 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro;

Visto il D.P.R n. 731 del 17/02/2025 con il quale il Presidente della Regione conferisce al dott. Alberto

Pulizzi  l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dello  Sviluppo  Rurale  e

Territoriale, dell'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

Visto il D.D.G. n 255 del 31/01/2024 con il quale alla D.ssa Nucera Domenica è stato conferito l'incarico

di Dirigente Responsabile del Servizio per il  Territorio di Palermo del Dipartimento Regionale

dello Sviluppo Rurale e Territoriale;

Visto il D.D.G. n. 564 del 20/02/2025 con il quale il Dirigente Generale ha delegato alla D.ssa Domenica

Nucera l'adozione dei decreti di impegno somme sui capitoli di entrata e di spesa appartenete alla

rubrica 10.05 del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale;

Vista la  Deliberazione  n.  426  del  16/12/2024  della  Giunta  Regionale  con  la  quale  si  dispone  il

differimento, per mesi 6, del termine di durata degli incarichi di Dirigente di struttura intermedia ,

o comunque fino alla definizione del processo di riorganizzazione;

Vista la determina n. 528 del 27/11/2025 con la quale si dispone di attivare la procedura di affidamento

per fornitura di automezzi;

Visto il contratto stipulato sulla piattaforma MEPA n. 5859321 del 09/12/2025 con la quale si è definita

la procedura di affidamento per fornitura di automezzi con la Ditta GI.BI.AUTO S.P.A. Cod. Fisc.

03240950828 per un importo complessivo di Euro 57.286,15;

Considerato che il codice CIG attribuito è: B975D01230;

Vista la regolarita' del DURC scadenza IL 05/03/2026 ;

Visto l'impegno di prenotazione registrato al n. 128 decreto 3255 del 30/07/2025 capitolo 554238 con

codice gestionale U.2.02.02.02.003;



Considerato di dover impegnare la somma di Euro 57.286,15;

Ritenuto di dover procedere alla trasformazione in impegno della somma di Euro 57.286,15 dell'impegno di

prenotazione  registrato  al  n.  128  decreto  528  del  30/07/2025  per  fornitura  di  automezzi:

autove�ura Dacia Nuovo Duster Expres-sion MY26 Hybrid -G 150 4x4  a favore della Ditta

GI.BI.AUTO S.P.A. Cod. Fisc.  03240950828 da gravare sul capitolo 554238 codice gestionale

U.2.02.02.02.003  Rubrica  5  -  Dipartimento  Regionale  dello  Sviluppo  Rurale  e  Territoriale,

esercizio finanziario 2025;

--- A termine delle vigenti disposizioni

D E C R E T A

Art. 1 In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto è

trasformata in impegno la somma di Euro 57.286,15 dell'impegno di prenotazione registrato al n.

128 decreto 3255 del 30/07/2025 per fornitura di automezzi:  autove�ura Dacia Nuovo Duster

Expres-sion MY26 Hybrid -G 150 4x4   a  favore della Ditta  GI.BI.AUTO S.P.A.  Cod.  Fisc.

03240950828 da  gravare  sul  capitolo  554238 codice  gestionale  U.2.02.02.02.003 Rubrica  5  -

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, esercizio finanziario 2025;

Art. 2 Al  pagamento  provvederà  il  Dirigente  del  Servizio  per  il  Territorio  di  Palermo  attraverso

l'emissione di titoli di spesa intestati agli aventi diritto;

Art. 3 I  dati  personali  in  possesso  del  Dipartimento  Sviluppo  Rurale  e  Territoriale  necessari  per

l'emissione di questo decreto saranno trattati ai sensi del Regolamento privacy U.E. 2016/679 così

come da informativa pubblicata sul sito del Dipartimento;

Art. 4 L'obbligazione giuridica del presente decreto scade nell'anno corrente;

--- Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato  Regionale

dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, previa pubblicazione sul sito

internet del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale ai sensi dell'art. 68 della

L.R. 12/08/2014 n. 21 e s.m.i.;

--- Con la sottoscrizione digitale del presente decreto si dichiara che tutti i documenti propedeutici

alla  liquidazione,  ove  non  firmati  digitalmente,  sono  copia  conforme  all'originale  conservata

presso la scrivente Amministrazione.

       Palermo, 11/102/2025

F.to  Il Dirigente del Servizio

per il Territorio di Palermo

D.ssa Domenica Nucera


